From: G 2ndelnet.nl>

To:
CC:
Subject: RE: Afsluiting LAW Friese Woudenpad_BIILAGE
Date: 01.05.2023 11:53:39 (+02:00)
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Allereerst excuses voor de late beantwoording van uw mail, ik ben enkele dagen afwezig geweest in
verband met vakantie en was niet in de gelegenheid te reageren.

Wat betreft de handtekeningenactie is het ontzettend akelig te lezen dat er mensen in uw omgeving zijn
die u persoonlijke belagen. Dit spijt ons enorm, want het is absoluut niet onze bedoeling geweest een actie
op te zetten tegen u en uw gezin. De insteek is geweest om met behulp van (ondertekende)
getuigenverklaringen aan te kunnen tonen dat het pad al langer dan 30 jaar openbaar is. Uit ervaring en
van onze juridische experts weten we dat dit nodig is, omdat het pad niet op de wegenlegger van de
gemeente staat. We hebben dit dus ingezet om feiten te verzamelen voor het gesprek, niet om mensen
tegen u op te zetten. Nu er blijkbaar toch mensen zijn die dit verkeerd hebben opgevat gaan we na hoe we
aan de ondertekenaars van de verklaring duidelijk kunnen (laten) maken dat u juist open staat voor een
gesprek en dat wij acties tegen u en uw gezin absoluut verwerpelijk vinden,

Ik stel het zeer op prijs dat u het gesprek over een mogelijke oplossing aan wilt gaan en kom daarvoor
graag samen met onze naar u toe. De twee woensdagen dat we
kunnen zijn 24 en 31 mei en ook 7 juni zou ik kunnen, In verband met reistijd zou ik het graag willen
plannen in de middag na 14.00, hopelijk schikt u dat ook?

Met vriendelijke groet,

Stichting Wandelnet

Postbus 846

3800 AV Amersfoort
W/\NDELNET ‘

www.wandelnet.n

Altljid In beweging

Schriff je in voor de nieuwsbrief
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Van:

Verzonden: donderdag 20 april 2023 11:05
AanEEE @\ andelnet.nl>

Ce:

Onderwerp: Re: Afsluiting LAW Friese Woudenpad_BIJLAGE

Geachte hee (D

Bedankt voor uw email d.d. 11 april 2023 en d.d. 14 april 2023. Sinds de laatste keer dat met elkaar contact hadden (1
maart 2023) waren wij in de veronderstelling dat we met uw organisatie in gesprek zouden gaan over de situatie. U gaf
aan dat u een gesprek ook van meerwaarde vond, maar eerst juridisch advies ging inwinnen.

De afgelopen weken begrepen we van buurtbewoners en vervolgens ook uit uw email van 11 april 2023 dat er een
uitgebreide handtekeningen actie in ons dorp en omliggende dorpen is ondernomen. De handtekening actie vermeld niet
de redenen van de afsluiting. Blijkbaar was er geen tijd om met ons te spreken, maar wel tijd om een handtekening actie
op te starten achter onze rug om waarbij honderden mensen in onze fysieke leefomgeving zijn gebeld, ge-appt en zijn
gemaild voor een handtekening onder een document waarin wij met naam en toenaam genoemd worden.



We hoeven u vast niet uit te leggen wat de uitwerking is van zo’n actie in dorpen. Sinds deze stiekeme handtekening
actie, hebben we nu te maken met mensen die richting ons spugen en middelvingers opsteken. Omdat we ook 3 kleine

kinderen hebben die van deze actie last hebben, vinden we dit dan ook bijzonder vervelend. Wij rekenden op
constructief overleg.

Desondanks is het goed om face-to-face met elkaar in overleg gaan en alle feiten op tafe! leggen, zodat we kunnen
praberen om tot een oplossing te komen. Wij stellen voor om dit overleg bij ons thuis plaats te laten vinden.

Kunt u een datum voorstellen op een woensdag?

Met vriendelijke groet,

Op vr 14 apr 2023 om 09:30 schreef G- . o deinet.ni>:
Gearnto (e

Bijgaand betreffende mail, in verband met privacyregelgeving heb ik de naam en specifieke

contactgegevens van betreffende medewerker van Staatsbosbeheer verwijderd. Ik hoor graag of het tot
. een afspraak kan komen.

Met vriendelijke groet,

Stichting Wandelnet
Postbus 846
3800 AV Amersfoort
06 237 16 550
W/ANDELNET S
Altijd In beweging

Schrijf je in voor de nieuwsbrief
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Van:
Verzonden: dinsdag 11 april 2023 21:59

Aan: wandelnet.nl>
cC:

Onderwerp: Re: Afsluiting LAW Friese Woudenpad_BIJLAGE
Geachte heer (D

Dank voor uw bericht. U refereert naar “1 Mailbericht Staatshosbeheer d.d. 19 november 2022”, die bijlage mist nog.

Kunt u die ook nog met ons delen? Daarna zullen we ons laten adviseren en zullen we reageren op uw mail.
Dank en met vriendelijke groet,

On 11 Apr 2023, at 21:33,W> wrote:



In de brief die ik u net verzonden heb wordt melding gemaakt van een bijlage, per abuis heb
ik die niet meegezonden. Bij deze alsnog, met excuses voor het ongemak.

Met vriendelijke groet,
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Stichting Wandelnet

Postbus 846
3800 AV Amersfoort

www,.wandelnet.n

Schriff je in voor de nieuwsbrief
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Van
Verzonden: dinsdag 11 april 2023 21:20
Aan:

CC:
Onderwerp: Afsluiting LAW Friese Woudenpa

R i s e )

Naar aanleiding van uw mail van 17 februari 2023 aan mijn collega G b ik u op 1 maart
een bericht terug gestuurd dat Wandelnet met u in gesprek wil over de afsluiting van een routedeel van
het Friese Woudenpad. Het pad langs de boomsingel tussen de Beakendyk 4 en Stal De Merksen is een
mMooi en zeer gewaardeerd onderdeel van het Friese Woudenpad. De alternatieve route voldoet niet aan
de (internationale) kwaliteitscriteria voor Lange-Afstand-Wandelpaden en Streekpaden, is veel minder
aantrekkelijk en gaat over de verharde weg. We hebben inmiddels voor onszelf de informatie zo goed
mogelijk op een rij gezet en daarover willen we u middels bijgevoegde brief informeren. Graag neem ik
binnenkort contact met u op om een afspraak te maken voor een gesprek. U mag mij natuurlijk ook
bellen, mijn contactgegevens vindt u onderaan deze mail.

Met vriendelijke groet,

| —
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